son fils, Raynaldus, héritier universel; Asp, Nd N. Aprea Spezzone 98N, fol. 136v-143v, spezzone non retrouvé, copie collationnée sur une ancienne photocopie; la notice de ses livres est publiée dans H. Bresc, *Livre et société* cit., pp. 226-227, datée par erreur de 1460.

- fol. 136v
Bona reperta in cammera in qua defunctus [...]:
- fol. 137r
1. imprimis mataracia quatuor plena lana vetera, videlicet duo nigra in faciebus et in butanis et alia duo de purpurigno fachi et butana.
 2. Item duo traverseria de purpurigno plena pluma.
 3. Item una licteria.
 4. Item cortina una alba cum reticellis et cum suo supracelo usitata.
 5. Item par unum lintehaminum usitatorum de mina ad quatuor telas.
 6. Item cultra una vetus ad duas fardas cum dimidia ad undas planas.
 7. Item cultra una alia vetus ad retesfusam ad sex telas.
 8. Item par unum cuxinellorum alborum veterum plenorū pluma.
 9. Item unum bancale de Frandina ad verdura.
 10. Item par unum scriniorum ferratorum de Messana et intus ea bona infrascripta:
 11. imprimis cultra una ad undas sublevatas et ad rosas ad fardas quatuor.
 12. Item una cultra ad portam de Tripuli usitata ad fardas quatuor.
 13. Item par unum lintheaminum alborum novorum cum reticellis cum listis in capitibus ad telas quatuor.
 14. Item tres tobalias de facie ad unum toccum nove.
 15. Item tres tobalias de facie ad unum toccum.
 16. Item peccia una incisa tele de Frandina cannarum XIII.

fol. 137v
 17. Item alia peccia tele de Landa cannarum XIII.

Palerme en 1422, il avait organisé l'assassinat de Leonardo de Bartholomeo; cf. H. Bresc, *Un Monde méditerranéen* cit., pp. 249, 740, 767, 880, 900.

18. Item tobalie de capite novem ad unum toccum cum reticellis.
19. Item una canna de serico carmixino.
20. Item una cortina de Frandina in quatuor peciis.
21. Item duo mataracia de Frandina alba cum pluma.
22. Item par unum lintheaminum usitatorum ad tres fardas cum reticellis in medio et in capitibus.
23. Item unum lintheamen vetus ad telas quatuor.
24. Item una pecia tele de Landa subtilis involuta in uno volumine.
25. Item una caxia pisanisca in capite cubilis defuncti, et intus eam bona infrascripta:
26. una sella ytalica cum guarnimentis rubeis.
27. Item una sella equi portatilis de osso.
28. Item unum mensale cum listis Pisarum more.
29. Item duo mensalia laborata ad ramum cum listis in tocco.
30. Item unum mensale cum listis a la jurulena.
31. Item unum alium mensale ad ramum cum listis largis.
32. Item una alia caxia Pisarum more.
33. Item canne XII tele grosse pro servo crude de Birgogna.
34. Item alie XII canne tele suctilis.
35. Item una disploys persone defuncti de carmixino.
36. Item alias toccus predicte tele grosse cannarum X.
37. Item una cortina de cindato rubeo et jalino que est, ut asseritur, herendum quondam nobilis Alfonsi La Rapita.